Расписание занятий на 20.05.2020 г. Рыжова Н., занимающегося индивидуально на дому

	[bookmark: _Hlk36720233]Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание

	20.05.2020
среда
	1
	9.00-9.30
	
	
	
	
	

	
	2
	9.50-10.20
	С помощью ЭОР,
	Русский язык
Кузнецова О.В.
	Словообразование. Морфемика.
	 РЭШ;  https://resh.edu.ru/subject/lesson/7022/                                    Учебник М.Т. Баранов, Т.А. Ладыженская Русский язык, 6кл. Прочитать  п.  103. Разобрать устно упр.615 стр.150.
	п. 103. Выполнить упр. 618, стр.151.    Выполненную работу прислать по  электронной почте kyznecovaov@yandex.ru

	
	3
	10.40-11.10
	С помощью ЭОР,
	ЛитератураКузнецова О.В.
	М. Сервантес Сааведра «Дон Кихот». Проблема истинных и ложных идеалов.
	РЭШ:  https://resh.edu.ru/subject/lesson/7075/
Учебник В.Я. Коровина, В.П. Журавлёв, В.И. Коровин, Литература 6кл.  М. Сервантес Сааведра «Дон Кихот". Читать.

	Прочитать  М. Сервантес Сааведра «Дон Кихот». Отвечать на вопросы. Выполненную работу  присылать на  электронную почту  kyznecovaov@yandex.ru

	
	Завтрак  11.10-11.40	

	
	4
	11.40-12.10
	
	
	
	
	

	
	5
	12.20-12.50
	
	
	
	
	

	
	6
	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	
	7
	13.40-14.10
	
	
	
	
	

	
	8
	14.20-14.50
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